
1 
 

     SAMODZIELNY PUBLICZNY ZAKŁAD OPIEKI ZDROWOTNEJ NR 1 
W BEŁŻYCACH 

24-200 Bełżyce, ul. Przemysłowa 44 
NIP: 713-28-46-648, Regon: 432710721,  Numer KRS: 0000208113 

Bank Spółdzielczy w Nałęczowie, Filia w Bełżycach  96 8733 0009 0015 3113 
2000 0010 

 
Bełżyce, dnia 14.01.2025 r. 

Nr sprawy: ZP/PN/44/2024 
Tryb: Przetarg nieograniczony 
 

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY  
 
Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pod nazwą: ”LEKI”. 
  
1. Działając na podstawie art. 253 ust. 2 Prawa zamówień publicznych, Zamawiający informuje, że  
w prowadzonym postępowaniu, wybrano do realizacji zamówienia najkorzystniejsze oferty zło-
żone przez Wykonawców: 
  
PAKIET 4, 7, 8, 9, 10, 29 - Farmacol Logistyka Sp. z o.o., Szopienicka 77, 40-431 Katowice 
PAKIET 1, 2, 5, 6, 11, 22, 23, 24, 25, 26, 27 – Tramco Sp. z o. o., Wolskie, ul. Wolska 14, 05-860 Płochocin 
PAKIET 13 - Bialmed Sp. z o.o., ul. Kazimierzowska 46/48/35, 02-546 Warszawa 
PAKIET 19  - URTICA Sp. z o.o., ul. Krzemieniecka 120, 54-613 Wrocław 
PAKIET 15 –NEUCA, ul. Forteczna 35-37, 87-100 Toruń 
PAKIET 16 – Aesculap Chifa Sp. z o. o., ul. Tysiąclecia 14, 64-300 Nowy Tomyśl 
PAKIET 21 – Servier Polska Services Sp. z o. o., ul. Burkowska 14, 01-066 Warszawa 
PAKIET 18 – MEDYK LEK PANEK Sp. z o. o. Sp. k., ul. Pawła Włodkowica 2c, 03-262 Warszawa  
PAKIET 3, 12, 17, 20, 30 – Asclepios S. A., ul. Hubska 44, 50-502 Wrocław 
 
Uzasadnienie wyboru:  
Oferty najkorzystniejsze wybrane zostały zgodnie z art. 239 i następne ustawy Pzp, na podstawie kryte-
rium oceny ofert określonego w Specyfikacji Warunków Zamówienia tj. kryterium najniższej ceny. Za naj-
korzystniejsze oferty uznane zostały oferty z najniższą ceną.   
 
W prowadzonym postępowaniu złożono następujące oferty 
--------------------------------------------------------------------------- 
Lp.:                          1 
Nazwa wykonawcy:              Pakiet 1 - Farmacol Logistyka Sp. z o.o. 
Adres wykonawcy:              ul. Szopienicka 77, 40-431 Katowice 
Cena oferty brutto:           10.596,83 zł.  
Łączna liczba punktów:  97,02 
Lp.:                          2 
Nazwa wykonawcy:              Pakiet 1 - Tramco Sp. z o. o. 
Adres wykonawcy:              Wolskie, ul. Wolska 14, 05-860 Płochocin 
Cena oferty brutto:           10.281,49 zł. 
Łączna liczba punktów:  100 
Lp.:                          3 
Nazwa wykonawcy:              Pakiet 1 - Asclepios S. A. 
Adres wykonawcy:              ul. ul. Hubska 44, 50-502 Wrocław  
Cena oferty brutto:           10.619,05 zł. 
Łączna liczba punktów:  96,82 
 
 
Lp.:                          4 
Nazwa wykonawcy:              Pakiet 2 - Tramco Sp. z o. o. 
Adres wykonawcy:              Wolskie, ul. Wolska 14, 05-860 Płochocin 
Cena oferty brutto:           21.871,25 zł. 



2 
 

Łączna liczba punktów:  100 
Lp.:                          5 
Nazwa wykonawcy:              Pakiet 2 - Farmacol Logistyka Sp. z o.o. 
Adres wykonawcy:              ul. Szopienicka 77, 40-431 Katowice 
Cena oferty brutto:           23.172,81 zł. 
Łączna liczba punktów:  94,38 
 
Lp.:                          6 
Nazwa wykonawcy:              Pakiet 3 - Tramco Sp. z o. o. 
Adres wykonawcy:              Wolskie, ul. Wolska 14, 05-860 Płochocin 
Cena oferty brutto:           28.078,71 zł. 
Łączna liczba punktów:  83,76 
Lp.:                          7 
Nazwa wykonawcy:              Pakiet 3 - Farmacol Logistyka Sp. z o.o. 
Adres wykonawcy:              ul. Szopienicka 77, 40-431 Katowice 
Cena oferty brutto:           28.703,30 zł. 
Łączna liczba punktów:  81,93 
Lp.:                          8 
Nazwa wykonawcy:              Pakiet 3 - Asclepios S. A. 
Adres wykonawcy:              ul. ul. Hubska 44, 50-502 Wrocław  
Cena oferty brutto:           23.518,05 zł. 
Łączna liczba punktów:  100 
 
Lp.:                          9 
Nazwa wykonawcy:              Pakiet 4 – NEUCA S.A. 
Adres wykonawcy:              ul. Forteczna 35-37, 87-100 Toruń 
Cena oferty brutto:           37.953,70 zł. 
Łączna liczba punktów:  78,12 
Lp.:                          10 
Nazwa wykonawcy:              Pakiet 4 - Farmacol Logistyka Sp. z o.o. 
Adres wykonawcy:              ul. Szopienicka 77, 40-431 Katowice 
Cena oferty brutto:           29.650,76 zł. 
Łączna liczba punktów:  100 
Lp.:                          11 
Nazwa wykonawcy:              Pakiet 4 - Tramco Sp. z o. o. 
Adres wykonawcy:              Wolskie, ul. Wolska 14, 05-860 Płochocin 
Cena oferty brutto:            38.564,32 zł. 
Łączna liczba punktów:  76,89 
 
Lp.:                          12 
Nazwa wykonawcy:              Pakiet 5 - Tramco Sp. z o. o. 
Adres wykonawcy:              Wolskie, ul. Wolska 14, 05-860 Płochocin  
Cena oferty brutto:           3.699,21 zł. 
Łączna liczba punktów:  100 
 
Lp.:                          13 
Nazwa wykonawcy:              Pakiet 6 - Tramco Sp. z o. o. 
Adres wykonawcy:              Wolskie, ul. Wolska 14, 05-860 Płochocin  
Cena oferty brutto:           60.010,85 zł. 
Łączna liczba punktów:  100 
 
Lp.:                          14 
Nazwa wykonawcy:              Pakiet 7 - Farmacol Logistyka Sp. z o.o 
Adres wykonawcy:              ul. Szopienicka 77, 40-431 Katowice 
Cena oferty brutto:           216.425,71 zł. 
Łączna liczba punktów:  100 
 
Lp.:                          15 
Nazwa wykonawcy:              Pakiet 8 - Farmacol Logistyka Sp. z o.o. 



3 
 

Adres wykonawcy:              ul. Szopienicka 77, 40-431 Katowice 
Cena oferty brutto:           41.511,76 zł. 
Łączna liczba punktów:  100 
 
Lp.:                          16 
Nazwa wykonawcy:              Pakiet 9 - Farmacol Logistyka Sp. z o.o 
Adres wykonawcy:              ul. Szopienicka 77, 40-431 Katowice 
Cena oferty brutto:           28.218,63 zł. 
Łączna liczba punktów:  100 
 
Lp.:                          17 
Nazwa wykonawcy:              Pakiet 10 - Farmacol Logistyka Sp. z o.o 
Adres wykonawcy:              ul. Szopienicka 77, 40-431 Katowice 
Cena oferty brutto:           14.149,08 zł. 
Łączna liczba punktów:  100 
Lp.:                          18 
Nazwa wykonawcy:              Pakiet 10 - Tramco Sp. z o. o. 
Adres wykonawcy:              Wolskie, ul. Wolska 14, 05-860 Płochocin 
Cena oferty brutto:           14.288,40 zł. 
Łączna liczba punktów:  99,02 
Lp.:                          19 
Nazwa wykonawcy:              Pakiet 10 - Asclepios S. A. 
Adres wykonawcy:              ul. Hubska 44, 50-502 Wrocław 
Cena oferty brutto:           14.456,88 zł. 
Łączna liczba punktów:  97,87 
Lp.:                          20 
Nazwa wykonawcy:              Pakiet 10 – NEUCA S.A. 
Adres wykonawcy:              ul. Forteczna 35-37, 87-100 Toruń 
Cena oferty brutto:           16.850,00 zł. 
Łączna liczba punktów:  83,97 
 
 
Lp.:                          21 
Nazwa wykonawcy:              Pakiet 11 - Tramco Sp. z o. o. 
Adres wykonawcy:              Wolskie, ul. Wolska 14, 05-860 Płochocin 
Cena oferty brutto:           210.222,08 zł. 
Łączna liczba punktów:  100 
Lp.:                          22 
Nazwa wykonawcy:              Pakiet 11 - Farmacol Logistyka Sp. z o.o 
Adres wykonawcy:              ul. Szopienicka 77, 40-431 Katowice 
Cena oferty brutto:           231.267,99 zł. 
Łączna liczba punktów:  90,90 
Lp.:                          23 
Nazwa wykonawcy:              Pakiet 11 - Asclepios S. A. 
Adres wykonawcy:              ul. Hubska 44, 50-502 Wrocław 
Cena oferty brutto:           234.745,61 zł. 
Łączna liczba punktów:  89,55 
 
Lp.:                          24 
Nazwa wykonawcy:              Pakiet 12 - Asclepios S. A. 
Adres wykonawcy:              ul. Hubska 44, 50-502 Wrocław 
Cena oferty brutto:           32.430,04 zł. 
Łączna liczba punktów:  100 
 
Lp.:                          25 
Nazwa wykonawcy:              Pakiet 13 - Bialmed Sp. z o.o. 
Adres wykonawcy:              ul. Kazimierzowska 46/48/35, 02-546 Warszawa 
Cena oferty brutto:           29.303,59 zł. 
Łączna liczba punktów:  100 



4 
 

Lp.:                          26 
Nazwa wykonawcy:              Pakiet 15 - NEUCA S.A. 
Adres wykonawcy:              ul. Forteczna 35-37, 87-100 Toruń  
Cena oferty brutto:           123.476,40 
Łączna liczba punktów:  100 
 
Lp.:                          27 
Nazwa wykonawcy:              Pakiet 16 – Aesculap Chifa Sp. z o. o. 
Adres wykonawcy:              ul. Tysiąclecia 14, 64-300 Nowy Tomyśl 
Cena oferty brutto:           33.753,24 zł. 
Łączna liczba punktów:  100 
 
Lp.:                          28 
Nazwa wykonawcy:              Pakiet 17 - URTICA Sp. z o.o.  
Adres wykonawcy:              ul. Krzemieniecka 120, 54-613 Wrocław 
Cena oferty brutto:           80.703,65 zł. 
Łączna liczba punktów:  94,92 
Lp.:                          29 
Nazwa wykonawcy:              Pakiet 17 - Asclepios S. A. 
Adres wykonawcy:              ul. Hubska 44, 50-502 Wrocław 
Cena oferty brutto:           76.602,46 zł. 
Łączna liczba punktów:  100 
 
Lp.:                          30 
Nazwa wykonawcy:              Pakiet 18 - Asclepios S. A. 
Adres wykonawcy:              ul. Hubska 44, 50-502 Wrocław 
Cena oferty brutto:           12.900,06 zł. 
Łączna liczba punktów:  94,12 
Lp.:                          31 
Nazwa wykonawcy:              Pakiet 18 – Medyk-Lek Panek Sp. z o. o. Sp. k. 
Adres wykonawcy:              ul. Pawła Włodkowica 2c, 03-262 Warszawa 
Cena oferty brutto:           12.142,22 zł. 
Łączna liczba punktów:  100 
 
Lp.:                          32 
Nazwa wykonawcy:              Pakiet 19 - URTICA Sp. z o.o.  
Adres wykonawcy:              ul. Krzemieniecka 120, 54-613 Wrocław 
Cena oferty brutto:           20.520,00 zł. 
Łączna liczba punktów:  100 
 
Lp.:                          33 
Nazwa wykonawcy:              Pakiet 20 - Asclepios S. A. 
Adres wykonawcy:              ul. Hubska 44, 50-502 Wrocław 
Cena oferty brutto:           44.109,36 zł. 
Łączna liczba punktów:  100 
 
Lp.:                          34 
Nazwa wykonawcy:              Pakiet 21 - Servier Polska Services Sp. z o. o 
Adres wykonawcy:              ul. Burkowska 14, 01-066 Warszawa 
Cena oferty brutto:           3.839,02 zł. 
Łączna liczba punktów:  100 
 
Lp.:                          35 
Nazwa wykonawcy:              Pakiet 22 - Tramco Sp. z o. o. 
Adres wykonawcy:              Wolskie, ul. Wolska 14, 05-860 Płochocin 
Cena oferty brutto:           39.194,71 zł. 
Łączna liczba punktów:  100 
Lp.:                          36 
Nazwa wykonawcy:              Pakiet 22 - Asclepios S. A. 



5 
 

Adres wykonawcy:              ul. Hubska 44, 50-502 Wrocław 
Cena oferty brutto:           42.203,81 zł. 
Łączna liczba punktów: 92,87 
Lp.:                          37 
Nazwa wykonawcy:              Pakiet 22 - Farmacol Logistyka Sp. z o.o. 
Adres wykonawcy:              ul. Szopienicka 77, 40-431 Katowice 
Cena oferty brutto:           41.820,40 zł. 
Łączna liczba punktów:  93,72 
 
Lp.:                          38 
Nazwa wykonawcy:              Pakiet 23 - URTICA Sp. z o.o.  
Adres wykonawcy:              ul. Krzemieniecka 120, 54-613 Wrocław 
Cena oferty brutto:           23.654,32 zł. 
Łączna liczba punktów:  85,15 
Lp.:                          39 
Nazwa wykonawcy:              Pakiet 23 - Tramco Sp. z o. o. 
Adres wykonawcy:              Wolskie, ul. Wolska 14, 05-860 Płochocin 
Cena oferty brutto:           20.141,37 zł. 
Łączna liczba punktów:  100 
Lp.:                          40 
Nazwa wykonawcy:              Pakiet 23 - Farmacol Logistyka Sp. z o.o. 
Adres wykonawcy:              ul. Szopienicka 77, 40-431 Katowice 
Cena oferty brutto:           22.832,33 zł. 
Łączna liczba punktów:  88,21 
Lp.:                          41 
Nazwa wykonawcy:              Pakiet 23 - Asclepios S. A. 
Adres wykonawcy:              ul. Hubska 44, 50-502 Wrocław 
Cena oferty brutto:           22.894,70 zł. 
Łączna liczba punktów:  87,97 
 
Lp.:                          42 
Nazwa wykonawcy:              Pakiet 24 - Tramco Sp. z o. o. 
Adres wykonawcy:              Wolskie, ul. Wolska 14, 05-860 Płochocin 
Cena oferty brutto:           67.858,79 zł. 
Łączna liczba punktów:  100 
Lp.:                          43 
Nazwa wykonawcy:              Pakiet 24 - NEUCA S.A. 
Adres wykonawcy:              ul. Forteczna 35-37, 87-100 Toruń  
Cena oferty brutto:           78.372,04 
Łączna liczba punktów:  86,58 
Lp.:                          44 
Nazwa wykonawcy:              Pakiet 24 - Asclepios S. A. 
Adres wykonawcy:              ul. Hubska 44, 50-502 Wrocław 
Cena oferty brutto:           76.980,14 zł. 
Łączna liczba punktów:  88,15 
Lp.:                          45 
Nazwa wykonawcy:              Pakiet 25 - Tramco Sp. z o. o. 
Adres wykonawcy:              Wolskie, ul. Wolska 14, 05-860 Płochocin 
Cena oferty brutto:           46.629,00 zł. 
Łączna liczba punktów:  100 
 
Lp.:                          46 
Nazwa wykonawcy:              Pakiet 26 - Tramco Sp. z o. o. 
Adres wykonawcy:              Wolskie, ul. Wolska 14, 05-860 Płochocin 
Cena oferty brutto:           8.280,04 zł. 
Łączna liczba punktów:  100 
 
Lp.:                          47 
Nazwa wykonawcy:              Pakiet 27 - Tramco Sp. z o. o. 



6 
 

Adres wykonawcy:              Wolskie, ul. Wolska 14, 05-860 Płochocin 
Cena oferty brutto:           2.700,02 zł. 
Łączna liczba punktów:  100 
 
Lp.:                          48 
Nazwa wykonawcy:              Pakiet 29 - Farmacol Logistyka Sp. z o.o. 
Adres wykonawcy:              ul. Szopienicka 77, 40-431 Katowice 
Cena oferty brutto:           2.216,14 zł. 
Łączna liczba punktów:  100 
 
Lp.:                          49 
Nazwa wykonawcy:              Pakiet 30 - Asclepios S. A. 
Adres wykonawcy:              ul. Hubska 44, 50-502 Wrocław 
Cena oferty brutto:           14,75 zł. 
Łączna liczba punktów:  100 
 
 

Działając na podstawie art. 253 ust. 1 pkt 2 ustawy Pzp Zamawiający informuję, że w prowadzo-
nym postępowaniu nie zostały odrzucone żadne oferty. 
 
3.UNIEWAŻNIENIE w zakresie ZADANIA NR 14 i 28: 
Uzasadnienie prawne: art. 255 ust. 1 ustawy Pzp: „Zamawiający unieważnia postępowanie o udzielenie 
zamówienia, jeżeli nie złożono żadnego wniosku o dopuszczenie do udziału w postępowaniu albo żadnej 
oferty.”  
Uzasadnienie faktyczne: Zamawiający unieważnia postępowanie dot. zadania nr 14, 28  ze względu na 
brak ofert. 
 
4. Podpisanie umowy możliwe będzie po dopełnieniu wszelkich formalności. Miejsce i termin podpisania 
umowy zostaną uzgodnione z wyłonionym Wykonawcą.   
 
Środki ochrony prawnej 
Od niniejszej decyzji Zamawiającego, Wykonawcy przysługują środki ochrony prawnej (Odwołanie, Skarga 
do Sądu). 
Termin wniesienia odwołania: 10 dni od dnia przesłania niniejszego pisma przy użyciu środków komuni-
kacji elektronicznej, lub 15 dni od dnia przesłania niniejszego zawiadomienia, jeżeli zostało ono przesłane 
w inny sposób. 
Informacje dotyczące środków ochrony prawnej znajdują się w Specyfikacji Warunków Zamówienia oraz w 
Dziale IX Prawa zamówień publicznych "Środki ochrony prawnej", art. od 505 do 590. 
 
 
 

 
……………………………………………………….. 

Kierownik Zamawiającego  
(Podpis) 


		2025-01-14T11:15:37+0100




